course and form of the statutes concerning both those degrees : and took the oaths

requisite to the same : and from and after his said admission to the said degree of

batchelaur of arts, or att least of master of arts, to the time of the commencement

of this suite hath resided and continued the course of his studyes within the

precincts of this said university and worne an academicall habitt, and hath

continued to keep his bed, clothes, books and other necessary utensills within the

precincts of this said university, and hath not ceased to have a right to frequent

the public assemblies of the said university, and so much the said Mr. Anthony
a Wood hath published and declared. Hocque fuit et est notorium, &c. Et

ponunt ut supra.

n. Item, That since the said Anthony a Wood hath lived in the said house in

St. John's parish aforesaid, when and as oft as priviledged persons of this university

have been taxed and assessed by the pole or otherwise, apart from other persons

inhabiting within the precincts thereof and by persons of their own body, the said

Anthony hath also been taxed and assessed by the assessors of the said university.

Et ponunt ut supra.

12. Item, Quod premissa omnia et singula fuerunt et sunt publica notoria pariter

et manifesta et de et super premissis laborat publica vox et fama, &c.

[Unde facta fide, &c.]

XX. The Court fines Wood for delaying the case, and

orders proof of the articles and allegation.

(Friday) 17 Feb. 169! : officium Continuatur monicio contra dictum

domini &c. contra Anth. a Wood. a Wood in hunc diem. Ultimo die

Smith, Lloyd. Wood, Cooke. juridico Wood et Cooke dederunt re-

• sponsa pleniora dicti a Wood, et Smith

et Lloyd dederunt allegacionem &c.

Quibus &c. dorainus ad peticionem Smith et Lloyd decrevit dictum a Wood

citandum et in judicium evocandum fore in proximum ad dandum responsa sua in

scriptis posicionibus allegacionis alias in hoc negotio ex parte honoratissimi domini

domini Henrici comitis de Clarendon datis et admissis quatenus de jure teneatur

respondere eisdem.

Tunc facta trina praeconizacione pro dicto Anth. a Wood eoque non comparente,

dominus, ad peticionem Smith et Lloyd accusantium ejus contumaciam, pronun-

ciavit eum contumacem &c et continuavit monicionem suam in proximum ;

necnon ad ulteriorem peticionem Smith et Lloyd condemnavit eum in expensis

contumaciae suae sive retardati processus et assignavit eis ad offerendam billam

expensarum dictae contumaciae sive retardati processus taxari in proximum, in

praesentia Wood et Cooke dissentientium.

Insuperque dominus ad peticionem Smith et Lloyd assignavit eis tres dies juridicos

ex tunc sequentes ad probandum articulos et allegacionem in materiam per eos

datam ex parte dicti honoratissimi promotoris in hoc negocio et monuit Wood et

Cooke ad exhibendum quamcunque materiam defensivam si quam habuerint pro

dicto a Wood in proximum &c.
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XXI. Clarendon offers fourteen witnesses : Wood sends in

an allegation, and obtains leave to interrogate

Clarendon's witnesses.

(Friday) 3 Martii 169$: officium Primus dies probationis Smith et

doinini promotum &c. contra Anth. Lloyd. Emanaverat decretum pro re-

a Wood. sponsis dicti a Wood fiendis posicionibus

Smith, Lloyd. Wood, Cooke. allegations contra eum datae et ad-

missae. Continuatur monicio contra

dictum a Wood in hunc diem. Smith et Lloyd habent ad offerendum billam

expensarum contumaciae sive retardati processus in eundem diem.

Quibus&c. reducto decretopraedictoexecutojuxtacertificatoriumindorsoejusdem

per Andream Skinner mandatariumhujus curiae de veritate ejusdem juratum, dominus

ad peticionem Smith et Lloyd decrevit dictum a Wood citandum et in judicium

evocandum fore in proximum &c. per decretum viis et modis pro responsis

suis &c.

Factaque trina praeconizacione pro dicto a Wood eoque non comparente,

dominus ad peticionem dictorum Smith et Lloyd, accusantium ejus contumaciam,

pronunciavit eum contumacem et continuavit monicionem &c. in proximum.
Tunc dictus Smith obtulit billam expensarum contumaciae sive retardati pro-

cessus contra a Wood quam dominus recepit et taxavit ad summam ili. et 5J praeter

&c, et decrevit a Wood monendum fore ad solvendum expensas taxatas citra

proximum juridicum diem ex tunc sequentem, facta fide per dictum Smith clientem

suum exposuisse vel expositurum esse summam taxatam.

Tunc Smith et Lloyd super posicionibus articulorum et allegacionis per eos ex

parte honoratissimi domini Henrici comitis de Clarendon in hoc negocio dat. et

admiss. produxerunt in testes venerabiles viros Gulielmum Levett S.T.P. ; Rad.

Bathurst, Ric. Lydall, M.DD. ;
et Jos. Pullen, Ben. Cooper, et Geo. Cooper, in

Artibus Magistros ;
Hen. Clements, Jo. Hall, Ricum Davis, Dan. Porter jun.,

Mich. Burgersh, Ricum Hawkins, Gualt. Combes, et Jos. Jackson : quos dominus

ad eorum peticionem admisit et juramento ad sancti Dei evangelia per eos cor-

poraliter tacta et deosculata oneravit de plane, plene, et fideliter deponendo totam

et meram veritatem quam in hac parte super articulis et allegacione in hoc negocio

ex parte officii dat. et admiss. noverint aut eorum quilibet noverit, omnibus amore

odio &c. spretis et postpositis, et monuit eos ad subeundum eorum in hac parte

examen citra proximum secundum diem juridicum ex tunc proxinie futurum, in

praesentia Wood, procuratoris dicti a Wood, dissentientis et protestantis de dicendo

contra depositiones et personas dictorum testium si et quatenus nitantur deponere

contra intentionem domini sui, et ex sua peticione habentis ei per dominum assig-

natum pro interrogatoriis testibus praedictis ministrandis citra diem Martis proxi-

mum vel quandocunque ante eorum examen.

Tunc Wood ex parte dicti Anth. a Wood dedit allegacionem quam dominus ad

ejus peticionem admisit quatenus &c. in praesentia Smith et Lloyd dissentientium

&c.

XXII. Wood's allegation.

Martii 3 169! : officium 1 domini Quo die Wood et Cook, nomine pro-

promotum per honoratissimum dominum curatorio, ac ut procuratores legitimi

1 from Arch. Univ. Oxon. W. P. y. 26. fol. 14.
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dominum Ilonricum comitem deClarcn- dicti Antonii Wood, omnibus meliori-

don contra Antonium Wood dc Oxon bus via, modo et juris forma, &>c.

ob libellnm sive libellos famosos ab eo necnon ad omnem et quemcunque juris

scriptos compositos et publicatos. effecturn cxinde quovis modo sequi

valentem, dietint allegant, et in his

scriptis in jure proponunt, conjunclim, divisim, articu/atim prout sequitur : viz.

1. Imprimis, This party proponent doth alledge that in the 14th year
1 of

King Charles the Second there was and is att present now in force an act of parlia-

ment, entituled, An Act for preventing the frequent abuses in printing seditious,

treasonable and unlicensed books and pamphletts, and for regulating of printing

and printing-presses. In which statute or act of parliament, amongst other things,

it was, and is enacted ;
That no private person or persons whatsoever shall att

any time print, or cause to be printed, any book whatsoever, unless the same book,

together with all matters and things thereunto annexed, be first enter'd in the book

of the register of the company of Stationers of London : And unless the same book

or pamphletts, and all matters and things thereunto annexed, and therewith to be

imprinted, shall be first lawfully licensed and authorized to be printed by such

person and persons only, as are constituted and appointed to license the same,